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• 우리 국민들은 성소수자에 대해 어떤 감정을 느낄까? 게이, 레즈비언, 양성애자, 트렌스젠더 등 성소수자 4개 집단
에 대한 감정을 각각 점수화(5점 척도)하여, 호의적(3점 초과) , 중간(3점), 적대적 감정(3점 미만)으로 분류한 결과, 
성소수자에게 호의적 감정을 가진 사람은 16%, 반대로 적대적인 감정을 가진 사람은 43%, 중간은 40%였다. 

• 성별과 종교별로 차이를 보였는데 여성보다는 남성이 더 적대적이었고, 기독교인(63%)이 천주교인(36%), 불교인
(42%) 등 타종교 대비 훨씬 적대감 수준이 높았다.

※출처 : 한국리서치 여론속의여론, 2024 성소수자인식조사: 성소수자에 대한 나, 그리고 우리 사회의 포용 수준, 2024.09.11. (전국의 만 18세 이상 남녀 
             1,000명, 웹조사, 2024.06.27.~07.01.) 
*레즈비언, 게이, 양성애자, 트렌스젠더에 대한 감정을 5점 척도(매우 적대적:1점 ~ 매우 호의적:5점)로 물어서 4개 집단에 대한 점수가 평균 3점을 초과하면 ‘호
의적’, 3점이면 ‘중간’, 3점 미만이면 ‘적대적’으로 분류함

[성소수자 포용 인식] 
기독교인 63%, 성소수자에 적대감 느껴!

[그림] 성소수자 포용에 대한 인식 (%)

[그림] 성소수자에 대한 감정* (%)

※출처 : 한국리서치 여론속의여론, 2024 성소수자인식조사: 성소수자에 대한 나, 그리고 우리 사회의 포용 수준, 2024.09.11. (전국의 만 18세 이상 남녀 
             1,000명, 웹조사, 2024.06.27.~07.01.)
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• 우리 사회가 동성애를 받아들여야 한다는 의견은 36%, 성전환을 받아야 들여야 한다에는 38%가 동의했다. 지난
해 대비 동성애, 성전환을 우리 사회가 품어야 한다는 인식이 상승한 점이 주목된다.

우리 사회가 동성애/성전환 받아들여야 한다는 인식 1년 전보다 높아져!

우리 사회는 동성애를... 우리 사회는 성전환을...
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